证券代码: 833543

证券简称: 灵通股份

主办券商: 浙商证券

浙江灵通科技股份有限公司 关于 2022 年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

本公司于 2023 年 4 月 11 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 (www.neeq.com.cn) 披露了《浙江灵通科技股份有限公司 2022 年年度报告》 (公告编号: 2023-003), 经事后审查发现, 因工作失误导致披露时存在错误, 本公司现予以更正。

- 一、 更正事项的具体内容
- "第五节 重大事件"之"二、重大事件详情(如事项存在选择以下表格填列)"

更正前:

(二) 公司发生的提供担保事项

挂牌公司及合并报表范围内子公司存在提供担保

√是 □否

- 公司对合并报表范围内子公司提供担保情况
- □适用 √不适用
- 公司对合并报表范围外主体提供担保情况
- √适用 □不适用

					担保期间	是否履行	是否因违	是否因违	违规担			
序号	被担保人	担保金额	实 行 贯 任 新 金额	担保余额	起始	终止	责任 类型	牌司股东实控人其公控股、际制及控	2 必要的决策程序	规已被采取行政监	规已被采取自律监	保是否完成整改

								制的企业		管措施	管措施	
1	浙江多面体新材料有限公司	30,000,000	9,800,000	20,200,000	2022 年 9 月 8 日	2025 年 9 月 5 日	连带	是	已事后补充履行	否	否	是
合 计	-	30,000,000	9,800,000	20,200,000	-	-	-	-	_	-	-	-

合并报表范围内子公司对挂牌公司合并报表范围外主体提供担保情况

□适用 √不适用

担保合同履行情况

√适用 □不适用

正常履行

公司提供担保分类汇总

单位:元

项目汇总	担保金额	担保余额
报告期内挂牌公司提供担保(包括对表内子公司提供	0	0
担保)		
公司及表内子公司为挂牌公司股东、实际控制人及其	30,000,000	20,200,000
关联方提供担保		
公司直接或间接为资产负债率超过70%(不含本数)	0	0
的被担保人提供担保		
公司担保总额超过净资产 50%(不含本数)部分的金	0	0
额		
公司为报告期内出表公司提供担保	0	0

更正后:

(二) 公司发生的提供担保事项

挂牌公司及合并报表范围内子公司存在提供担保

√是 □否

公司对合并报表范围内子公司提供担保情况

□适用 √不适用

公司对合并报表范围外主体提供担保情况

√适用 □不适用

					担保期间			被担保人是否	是否	是否因违	是否因违	违规
序号	被担保人	担保金额	实 履 担 责 的 额际 行 保 任 金	担保余额	起始	终止	责任类型	为牌司股东实控人其制企挂公控股、际制及控的业	履行必要的决策程序	规已被采取行政监管措施	规已被采取自律监管措施	^风 担保是否完成整改
1	浙江多面体新材料有限公司	30, 000, 000	0.00	30, 000, 000	2022 年 9 月 8 日	2025 年 9 月 5 日	连带	是	已事后补充履行	否	否	是
合 计	-	30, 000, 000	0.00	30, 000, 000	-	-	-	-	-	-	-	-

合并报表范围内子公司对挂牌公司合并报表范围外主体提供担保情况

□适用 √不适用

担保合同履行情况

√适用 □不适用

正常履行

公司提供担保分类汇总

项目汇总	担保金额	担保余额
报告期内挂牌公司提供担保(包括对表内子公司提供	0	0
担保)		
公司及表内子公司为挂牌公司股东、实际控制人及其	30,000,000	30,000,000
关联方提供担保		
公司直接或间接为资产负债率超过70%(不含本数)	0	0
的被担保人提供担保		
公司担保总额超过净资产50%(不含本数)部分的金	0	0
额		
公司为报告期内出表公司提供担保	0	0

除上述更正外,《浙江灵通科技股份有限公司 2022 年年度报告》(公告编号: 2023-003)其他内容未发生变化,我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 特此公告。

浙江灵通科技股份有限公司

董事会

2023年5月17日